
1

ZARZĄDZENIE Nr 1924/04 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 czerwca 2004 roku

§ 1

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

23 590,00 23 590,00

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 23 590,00 23 590,00

8 590,00

Zakup usług pozostałych 4300 8 590,00

5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 
62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 
80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 
roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 
200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 128 ust. 2 pkt. 1 ustawy

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. 
U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. U. Nr 189 poz. 
1851, z 2004 roku Dz.U. Nr 19 poz. 177, Dz. U.  Nr 166 poz. 1611) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta 
Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co 
następuje:

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 23.590,00 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 23.590,00 zł.

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
                      PUBLICZNA

Zadanie Nr 01/OPZ/G - Promocja miasta Płocka oraz 
współpraca z zagranicą (w tym z miastami 
partnerskimi) - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 01/PR/G - Obsługa inwestora - wydatki 
bezpośrednie



2

23 590,00

4300 23 590,00

1 2 3 4 5

5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

RAZEM 23 590,00 23 590,00

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

Zadanie Nr 02/PR/G - Stymulowanie Rozwoju 
Gospodarczego - wydatki bezpośrednie

Wprowadzić:
Zakup usług pozostałych

Zadanie Nr P02/UGM - Utrzymanie stanowisk pracy 
związanych z prowadzoną działalnością - wydatki 
pośrednie

Zadanie Nr 01/P/G - Działalność Prezydenta i 
Zastępców - wydatki bezpośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
463.550.488,29 ZŁ.



3


